
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 
 

Portaria nº CBT.0046/2020, de 10 de julho de 2020 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 4 de novembro de 2015, 

 

 RESOLVE: 

  

Art. 1º -  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do 

primeiro, constituírem a Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das Ações de 

Alimentação Escolar do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – 

Câmpus Cubatão. 

 

• Ana Cláudia Almeida de Oliveira Nascimento – capacitada pelo curso do 

PNAE 

• Aline Ramos de Lima – Licitações e Contratos 

• Eliúde dos Santos Pimentel – Sociopedagógico 

• Sérgio Roberto Holloway Escobar – Apoio ao Ensino 

• Luiz Henrique Kiehn – Representante Docente 

 
   

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 

 

 

 

 

 

ROBSON NUNES DA SILVA 

 

  


		2020-07-10T15:50:47-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883




